
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           
ПРИКАЗ 

20 августа 2024 г.       №   216-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема по 

образовательным программам среднего профессионального образования 

           
На основании решения приемной комиссии от «19» августа 2024 г., протокол 

№ 17, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема, поступающих за 

счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области, в число 

обучающихся первого курса на очную форму обучения, прошедших по 

конкурсу с «1» сентября 2024 г. согласно приложению 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение 1 

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний 

балл по 

аттестату 

1 Белоусова Дарья Эдуардовна 4,19 

2 Казакова Ксения Владимирона 4,125 

3 Кузнецова Марина Юрьевна 4,125 

4 Андреев Кирилл Андреевич 4,117 

5 Шамов Руслан Алексеевич 4,058 

6 Бехтина Анна Вячеславовна 4 

7 Иманалиева Диана Хазретгалиевна 4 

8 Рассолова Елизавета Владимировна 3,941 

9 Гриненко Никита Сергеевич 3,941 

10 Гринин Степан Георгиевич 3,888 

11 Бебенин Егор Алексеевич 3,764 

12 Борисов Иван Александрович 3,705 

13 Ермолаев Павел Павлович 3,705 

14 Ермолов Александр Сергеевич 3,705 

15 Елизаров Николай Ильич 3,7 

 

35.02.05 Агрономия 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

по аттестату 

1 Капитурова Евгения Владимировна 4,666 

2 Фирсов Артем Александрович 4,6 

3 Осипова Александра Михайловна 4,277 

4 Семушенков Артём Юрьевич 4,125 

5 Касаткин Дмитрий Алексеевич 4,052 

6 Блохин Арсений Дмитриевич 4 

7 Ашчян Ани Артуровна 4 

8 Минеев Сергей Александрович 3,938 

9 Андреев Сергей Иванович 3,937 

10 Нефедов Данил Владиславович 3,75 

11 Сильницкая Ксения Александровна 3,75 

12 Шиповалова Полина Константиновна 3,75 

13 Волчёнков Ярослав Сергеевич 3,722 

14 Абдуев Фаридун Зикридинович 3,647 

15 Чадаев Александр Александрович 3,625 

 

36.02.01 Ветеринария 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

по аттестату 

1 Ананьева Варвара Алексеевна 5 

2 Вершинников Дмитрий Николаевич 4,705 

3 Белоусова Елена Сергеевна 4,625 

4 Визгалова Валерия Владимировна 4,562 



5 Лебедева Маргарита Валерьевна 4,529 

6 Новикова Кристина Михайловна 4,529 

7 Павлова Анна Александровна 4,5 

8 Величко Софья Дмитриевна 4,5 

9 Ахмеджанова Арина Наримановна 4,5 

10 Архипова Екатерина Сергеевна 4,473 

11 Ельчанинова Ульяна Игоревна 4,375 

12 Блохина Яна Викторовна 4,375 

13 Смолякова Кристина Дмитриевна 4,35 

14 Горячкина Диана Денисова 4,33 

15 Дубовенко Яна Сергеевна 4,33 

16 Иванова Ксения Витальевна 4,25 

17 Гамазина Ангелина Сергеевна 4,25 

18 Павлова Кристина Максимовна 4,25 

19 Петриченко Полина Витальевна 4,2 

20 Зотов Михаил Вячеславович 4,2 

21 Медникова Алиса Евгеньевна 4,187 

22 Тимашева Анастасия Владимировна 4,166 

23 Куропаткина Ева Ильинична 4,111 

24 Тихонова Яна Александровна 4,1 

25 Власик Кристина Игоревна 4,1 

 

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

по аттестату 

1 Ермаков Вячеслав Федорович 4,444 

2 Хаустов Данила Максимович 4,38 

3 Колесников Александр Андреевич 4,18 

4 Кузнецов Алексей Александрович 4,125 

5 Отрадных Александр Олегович 4,058 

6 Першин Андрей Александрович 4,055 

7 Кулишенко Вадим Сергеевич 4,052 

8 Салманов Денис Сергеевич 4 

9 Тершуков Вадим Юрьевич 4 

10 Подгорнов Михаил Александрович 4 

 


